РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2016  года                                      № 12\31

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Котовского сельского поселения Урюпинского муниципального

района Волгоградской области  от 24 .09.2014 №1\7

«Об утверждения  налога  на  имущество физических лиц Котовского сельского поселения»
   В соответствии со статьей 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и   статьей  6 Устава Котовского сельского поселения, решение «О   налоге на имущество физических лиц на территории Котовского сельского поселения»   не соответствует требованием  действующего законодательству Российской Федерации.

Для устранения, которых необходимо внести следующие изменения:

      Совет депутатов Котовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Котовского сельского поселения Урюпинского района Волгоградской области № 1\7 от 24.09.2014 года « Об утверждении налога на имущество физических лиц Котовского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

 1.1 Исключить пункт 5 Решения следующего  содержания:

«5. Установить сроки уплаты налога на имущество физических лиц уплачивающих налог на основании налогового уведомления не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»

8. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяет своё действие  на правоотношение, возникшие  с 01.01.2016 года.

Глава  Котовского

Сельского поселения                                         Иванова Г.В.